
RADA GMINY
WAGANIEC

Zalqcznik nr 7 do uchwala z dnia 30 wrzesnia 2013 r.

Wydatki zwiqzane z realizacjq zadan z zakresu administracji rzqdowej i innych zadan zleconych odr?bnymi ustawami

Da* Rozdzial Paragraf

750

75011

852

4010

4110

4120

4210

4300

85295
3110

4210

Admimstracja publiczna

Urz$dy wojewodzkie

Wynagrodzeria osob

Skladki na ubezpiecz

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup matenaldw i wypo:

Zakup uslug pozostalych

Ponxx: spoleczna

Pozostala dziatainosc

Swiadczenia spoteczne

Zakup mate

Razem

Wyszcze06lnien!«

czna

e

obowe pracownitow

czenia spoteczne

:Pracy

wyposazenia

talych

it
czne

wyposazenia

Pian poczatfcowy

67100,00

67 100,00

44485,00

8240,00

1 175.00

1 500,00

4887.00

1 593 900,00

0,00

0,00

0.00

1 662 000,00

Plan przed zmiana

67 100.00

67 100.00

44485.00

8 240,00

1 175,00

1 557,00

4887,00

1 613 137,00

19 237,00

19 237,00

0,00

1894429,86

Zmniejszenia
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-1 015,00
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0.00

0,00

0,00

5115,00
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537,00

0.00

537.00

7 652.00

Plan po zmianach

67100,00:

67 100,00

38 640,00

7 225,00
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6 672,00

6 887,00

1613137,00

19237,00

18700,00

537,00

1 894 429,86
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